



### АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕВПАТОРИИ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

### ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.07. 20do

ЕВПАТОРИЯ

Nº 1240-12

О внесении изменений в устав муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа — детский сад № 17 города Евпатории Республики Крым», утвержденный постановлением администрации города Евпатории Республики Крым от 05.12.2017 № 3253-п, с изменениями от 07.04.2020 № 657-п

В соответствии с ч.6 ст.52 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», ст.ст.16,17,37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.ст. 10, 67 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», ст.31 Закона Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», Уставом муниципального образования городской округ Евпатория Республики Крым, постановлением администрации города Евпатории Республики Крым от 07.05.2018 № 963-п «Об идентичности наименований элементов улично — дорожной сети, расположенных на территории муниципального образования городской округ Евпатория Республики Крым», администрация города Евпатории Республики Крым постановляет:

- 1. Внести изменения в устав муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа детский сад № 17 города Евпатории Республики Крым», утвержденный постановлением администрации города Евпатории Республики Крым от 05.12.2017 № 3253-п. с изменениями от 07.04.2020 № 657-п. Прилагаются.
- 2. Абзац 2 пункта 1 изменений к уставу муницинального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа детский сад № 17 города Евпатории Республики Крым», утвержденных постановлением администрации города Евпатории Республики Крым от 07.04.2020 № 657-п признать утратившим силу.
- 3. Директору муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа детский сад № 17 города Евпатории Республики Крым» Демидовой Е.М. осуществить мероприятия, связанные с государственной регистрацией изменений в учредительные документы в порядке, установленном действующим законодательством.
- 4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию на официальном портале Правительства Республики Крым http://k.gov.ru в разделе: муниципальные образования, подраздел- Евнатория, а также на официальном

сайте муниципального образования городской округ Евпатория Республики Крым – http://my-evp.ru в разделе Документы, подраздел – Документы администрации города в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Евпатории Республики Крым Еременко С.В.

Глава администрации города Евпатории Республики Крым

Р.Г. Тихончук



# изменения в **УСТАВ**

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа – детский сад № 17 города Евпатории Республики Крым»

Республика Крым г. Евпатория 2020 г.



#### изменения

в устав муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа – детский сад № 17 города Евпатории Республики Крым», утвержденный постановлением администрации города Евпатории Республики Крым от 05.12.2017 № 3253-п, с изменениями от 07.04.2020 № 657-п

1. Абзац 1 пункта 1.11. устава муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа – детский сад № 17 города Евпатории Республики Крым» изложить в следующей редакции:

«1.11. Место нахождения (юридический адрес) учреждения: 297420. Российская Федерация, Республика Крым, город Евпатория, улица им. 9-го Мая, дом 144.»

# ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

## СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат 603332450510203670830559428146817986133868575841 Владелец Демидова Елена Михайловна

Действителен С 25.02.2021 по 25.02.2022